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"Czy Edytka jest bardzo brzydka?" pod takim hasłem w październiku ubiegłego 
roku  zorganizowano dla uczniów klas II i III  szkół podstawowych z terenu gminy 
Barwice spotkanie z terapeutą uzależnień Dorotą Budzisz. Podsumowaniem 
wspólnej zabawy profilaktycznej było ogłoszenie konkursu na pracę plastyczną. 
Dziewczynki dostały za zadanie namalować najpiękniejszy ich zdaniem kwiat, a 
chłopcy najpiękniejszy ich zdaniem samochód. 

Na konkurs wpłynęły prace wykonane różnymi technikami . Trzeba przyznać, że 
wybór laureatów był nie łatwym zadaniem, ponieważ wszystkie rysunki były 
piękne i kolorowe. Dziewczynki rysowały głównie róże, tulipany, stokrotki, kwiaty 
pojedyncze i bukiety. Natomiast rysunki chłopców można było podzielić na 
samochody osobowe, ciężarowe, terenowe, sportowe a nawet statki kosmiczne. 
Ostatecznie po długich dyskusjach z uczniami, którzy wypowiadali  się na temat 
każdej pracy i wskazywali najładniejszy rysunek uzgodniono, że każda praca jest 
zwycięska. Przesłaniem spotkania profilaktycznego było udowodnienie dzieciom, 
że dla każdej osoby pięknem może być zupełnie co innego, a najważniejsze jest 
szukać piękna i szanować  wybór piękna innej osoby. Piękno jest sprawą umowną.

17 i 20 kwietnia br. miało miejsce rozstrzygnięcie konkursu plastycznego. 
Zwycięzcami zostali wszyscy uczniowie, którzy wykonali prace plastyczne. 
Burmistrz Barwic ufundował dla uczestników bilety do kina i sfinansowanie 
dojazdu.

Wszystkim dzieciom składamy serdeczne gratulacje i podziękowania za 
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zaangażowanie. Dziękujemy wszystkim wychowawcom klas biorących udział w  
spotkaniach profilaktycznych. Szczególnie dziękujemy Wiesławie Lis nauczycielce 
SP Barwice, która jako pierwsza wystąpiła z inicjatywą spotkania.

Przeprowadzenie zajęć profilaktycznych zostało zorganizowane w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii.
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